生服务中心的日常保洁、新区域开荒保洁、环境消毒和医疗废物处置运输

等物业管理服务，京梧院区 1-2 楼保洁、电梯司机、布草缝制及收送、送

检、绿化等物业管理服务，护工、PVC 地板打蜡等物业管理服务；

（二）具体服务内容包含招标文件的《采购需求》、乙方投标文件的

《服务方案》和乙方的所有承诺服务内容；

第四条 乙方提供的服务质量标准按国家和地方政府的规定和本合同

约定的服务质量要求及乙方在投标文件中的承诺执行。

本合同约定的服务质量要求见本项目招标文件中《采购需求》。

第五条 合同金额、服务期限及付款方式

（一）第一年合同金额：叁佰叁拾肆万玖仟玖佰伍拾元(小写：

3349950.00 元) , 第二年合同金额：叁佰叁拾肆万玖仟玖佰伍拾元(小写：

3349950.00 元) , 其中服务人员按 3673.19 元/人/月。在合同期内，如有

服务人员的增减，均按上述单价执行。

（二）服务期： 贰 年，服务合同一年一签，自签订合同之日起开始

计算。本年度服务合同从 2025 年 10 月 1 日起至 2026 年 9 月 30

日止。

（三）合同续签：第一年度合同期限满后，甲方根据乙方当年服务考

核情况确定是否继续签订第二年度合同。每月由甲方总务部门依据物业管

理服务工作的服务内容标准对乙方所提供的服务情况进行考核（考核标准